
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2025
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1530 z późn. zm.), Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr IX.44.2024 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 grudnia 
2024 r. oraz Uchwały Nr XXXVIII.237.2022 Rady Gminy Domaradz z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Domaradz do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 4.965,47 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.965,47 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 4.965,47 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.965,47 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Marcin Tarabuła

Id: 1E22A57A-738C-4B39-A108-923949CC96D9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.41.2025 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.41.2025  
 Data podjęcia 2025-08-12  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 265,47 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

265,47
 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(zakup materiałów edukacyjnych dla ucznia z Ukrainy) 

265,47

 

 852   Pomoc społeczna 4 700,00 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

4 700,00
 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 05.08.2025 r. znak: 
85/18.3131.2.172.2025.ZW w sprawie środków na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa) 

4 700,00

 

   
Razem: 4 965,47 

 

Id: 1E22A57A-738C-4B39-A108-923949CC96D9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.41.2025 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.41.2025 
Data podjęcia 2025-08-12 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 265,47 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

265,47 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

265,47 

852   Pomoc społeczna 4 700,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

4 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 700,00 

Razem: 4 965,47 
 

Id: 1E22A57A-738C-4B39-A108-923949CC96D9. Podpisany Strona 1




